

Студенттердің үлгерімін бағалау критерийлері туралы ереже

Арнайы пәндер және өндірістік оқыту бойынша студенттердің білімін бақылау және бағалау нысандары

Бақылаудың негізгі нысандары: ауызша сауалнама, оқушыларды жазбаша бақылау (карточкалар-тапсырмалар, тесттер, техникалық диктанттар), практикалық жұмыс, ЛПЗ, сынақ.

Ауызша жауаптарды бағалау

Ауызша жауаптарды бағалау кезінде оқытушы Осы курстың бағдарламасы шегінде мынадай өлшемшарттарды басшылыққа алады:

Тақырыпты толық білу.

Техникалық терминологияны меңгеру, логика, жауаптың реттілігі.

Осыған сәйкес студентке 5 балл қойылады:

Зерттелген материалды толығымен баяндайды.

Зерттелетін материалда терең білімді ашады материалды дәйекті және дұрыс баяндайды.

"4" бағасы, егер студент "5" бағасына қойылатын талаптарды қанағаттандыратын жауап берсе, бірақ өзі түзететін 1-2 қатеге және ұсынылатын материалдың реттілігі мен терминологиясындағы 1-2 кемшілікке жол берсе қойылады.

Студентке "3" бағасы қойылады егер:

Материалды толық көрсетпейді және терминдер мен ережелерді анықтауда дәлсіздіктерге жол береді.

Барлық формулаларды білмейді немесе оларды дұрыс қолдана алмайды, жауап мазмұнында екі-үш қателік жібермейді. Материалды дәйекті түрде көрсетпейді.

Студентке "2" бағасы қойылады, егер:

зерттелетін материалдың тиісті бөлімін білмегендігін анықтайды, анықтамаларды тұжырымдауда қателіктер жібереді, формулаларды, Заңдарды білмейді, техникалық терминологияны жетік білмейді, материалды тұрақсыз және сенімсіз баяндайды.

Жазбаша жұмыстарды бағалау

Жазбаша жұмыстарға жазбаша бақылау жұмыстары, техникалық диктанттар, тесттер, карточка-схемалар бойынша өзіндік жұмыстар, жоспар-жауап жасау, кроссвордтармен жұмыс, карточкалар бойынша өзіндік жұмыс, Өзін - өзі және өзара тексерумен карточкалар бойынша жазбаша жұмыс жатады. Мысалы: жауап жоспарын құру зерттелетін материалдың негізгі

сұрақтары мен ережелерін нақты анықтауға, оны логикалық және технологиялық бөліктерге бөлуге және белгілі бір кәсіби білім қоры болған кезде пайдалануға көмектеседі. Студентке сабақтың тақырыбын жадында Ойнату, содан кейін қойылған сұрақтарға жауап жазу ұсынылады.

Жауап жоспарының мазмұны келесі критерийлер бойынша бағаланады:

- а) жоспар-жауаптың тақырыпқа және негізгі ойға сәйкестігі.
- б) тақырыпты ашудың толықтығы.
- в) материалдың дұрыстығы.
- г) тұсаукесердің реттілігі.

Бағалаудың негізгі критерийлері:

"5" бағасы, егер:

Жазбаша жұмысқа жауап толық, дұрыс, негізделген.

Нақты қателер жоқ.

Жұмыстың мазмұны дәйекті түрде баяндалады.

Зерттелетін материалды терең білу тұтастай алғанда жұмыста бір кемшілікке жол беріледі.

"4" бағасы қойылады, егер:

Жұмыстың мазмұны негізінен тақырыпқа сәйкес келеді (тақырыптан шамалы ауытқулар бар).

Мазмұны негізінен сенімді, бірақ жалғыз маңызды емес дәлсіздіктер бар.

Реттіліктің шамалы бұзылуы бар. теориялық материалды түсінеді (оның толықтығы, тереңдігі, жүйелілігі, жүйелілігі).

Жалпы, жұмыста екі кемшіліктен артық емес рұқсат етіледі.

"3" бағасы қойылады, егер:

Жұмыста тақырыптан айтарлықтай ауытқулар бар.

Тақырып материалын ұсынудың кезектілігі жоқ.

Материал шашыраңқы, фрагменттік сипатқа ие. Оқушы білімнің белгілі бір мөлшерін (кейде олардың тереңдігін, жүйелілігін, жалпылануын түсінбестен) баяндайды және үйренген іс-әрекет тәсілдерін үлгі бойынша стандартты жағдайларда қолданады.

Жалпы, жұмыста 4-тен аспайтын кемшіліктерге жол беріледі.

"2" бағасы, егер:

Жұмыстың мазмұны тақырыптың, сұрақтың атауына сәйкес келмейді.

Көптеген нақты дәлсіздіктер жіберілді.

Жұмыстың барлық бөліктерінде тақырыпты баяндау дәйектілігі бұзылған, олардың арасында байланыс жоқ, жұмыс жоспарға сәйкес

келмейді. Студент баяндалған материалдың негізгі ережелерін түсінбейді және үйренген іс-қимыл әдістерін үлгі бойынша стандартты жағдайларда қолдана алмайды.

> Жалпы жұмыста 6 кемшілік жіберілді.

Практикалық жұмыстарды бағалаудың негізгі критерийлері

"5" бағасы қойылады, егер:

Практикалық жұмыс дұрыс орындалды нақты қателер жоқ.

Жұмыс қауіпсіздік техникасы мен өрт қауіпсіздігін сақтай отырып орындалды.

Жалпы, жұмыста бір кемшілікке жол беріледі.

"4" бағасы қойылады, егер:

Практикалық жұмыс дұрыс орындалды, бірақ жеке маңызды емес дәлсіздіктер бар

Реттіліктің шамалы бұзылуы бар.

Студент теориялық материалды түсінеді (оның толықтығы, тереңдігі, жүйелілігі, жүйелілігі), оны практикалық дағдылармен байланыстырады, жалпы жұмыста екі кемшілікке жол берілмейді.

"3" бағасы қойылады, егер:

Жұмыста үлгіден айтарлықтай ауытқулар бар.

Практикалық жұмыс дұрыс орындалмады, бірлік маңызды дәлсіздіктер бар.

Студент теориялық материалды түсінеді, бірақ оны практикалық дағдылармен байланыстырмайды.

Жалпы, жұмыста 4-тен аспайтын кемшіліктерге жол беріледі.

"2" бағасы қойылады, егер:

> Практикалық жұмыс дұрыс орындалмады

Көптеген нақты дәлсіздіктер жіберілді

Реттілік бұзылған, олардың арасында байланыс жоқ, жұмыс үлгіге сәйкес келмейді.

Студент негізгі әдістерді түсінбейді және үйренген әрекет тәсілдерін үлгі бойынша стандартты жағдайларда қолдана алмайды.

Жалпы, жұмыста 6 кемшілік жіберілді.